[image: image1.png]=3 KoHcynbraHTloC

HajexHas NpaBoBas NogaeprKKa
EC P2

	 Постановление Губернатора Челябинской области от 24.02.2014 N 232
(ред. от 21.01.2015)
"О Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области"
(вместе с "Составом Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области")

	 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 02.02.2017

ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 г. N 232

О Комиссии по противодействию коррупции

в Челябинской области

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Губернатора Челябинской области

от 24.03.2014 N 284, от 03.06.2014 N 391,

от 05.09.2014 N 494, от 02.10.2014 N 137,

от 21.01.2015 N 8)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Губернатора Челябинской области от 05.06.2013 г. N 189 "О Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области" (Южноуральская панорама, 22 июня 2013 г., N 94, спецвыпуск N 23);

постановление Губернатора Челябинской области от 09.08.2013 г. N 277 "О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 05.06.2013 г. N 189" (Южноуральская панорама, 17 августа 2013 г., N 123, спецвыпуск N 28);

постановление Губернатора Челябинской области от 30.10.2013 г. N 385 "О внесении изменения в постановление Губернатора Челябинской области от 05.06.2013 г. N 189" (Южноуральская панорама, 7 ноября 2013 г., N 167).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора

Челябинской области

Б.А.ДУБРОВСКИЙ

Утвержден

постановлением

Губернатора

Челябинской области

от 24 февраля 2014 г. N 232

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Губернатора Челябинской области

от 24.03.2014 N 284, от 03.06.2014 N 391,

от 05.09.2014 N 494, от 02.10.2014 N 137,

от 21.01.2015 N 8)

	Дубровский Б.А.
	-
	Губернатор Челябинской области, председатель Комиссии

	Редин Е.В.
	-
	первый заместитель Губернатора Челябинской области, заместитель председателя Комиссии

	Мякуш В.В.
	-
	председатель Законодательного Собрания Челябинской области (по согласованию)

	Ахримеев И.В.
	-
	начальник Управления Федеральной службы безопасности по Челябинской области, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Бобраков А.Е.
	-
	Министр имущества и природных ресурсов Челябинской области

	Быков В.П.
	-
	начальник Главного управления юстиции Челябинской области

	Войтович А.П.
	-
	Прокурор Челябинской области (по согласованию)

	Голицын Е.В.
	-
	руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области

	Гусак В.А.
	-
	начальник Главного управления по взаимодействию с правоохранительными и военными органами Челябинской области

	Литвинов М.Н.
	-
	начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Лошкин А.А.
	-
	начальник Главного контрольного управления Челябинской области

	Пенцова Е.В.
	-
	начальник отдела Управления государственной службы Правительства Челябинской области, секретарь Комиссии

	Путин А.В.
	-
	руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Челябинской области (по согласованию)

	Пушкин А.П.
	-
	Главный федеральный инспектор в Челябинской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе (по согласованию)

	Пшеницын А.В.
	-
	Министр финансов Челябинской области

	Сеничев И.В.
	-
	заместитель Губернатора Челябинской области

	Сергеев А.Ф.
	-
	начальник Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Тарасов Э.Н.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Челябинской области (по согласованию)

	Чернятьев Д.Н.
	-
	руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Шарифуллин Ф.С.
	-
	помощник Губернатора Челябинской области

	Язовских Т.Н.
	-
	начальник Управления государственной службы Правительства Челябинской области